
 
 
 

KELIONIŲ PAIEŠKA 
 
Prie rezervacinės sistemos jungiamės adresu: agent.itaka.pl arba agent.itaka.lt 
 
Prisijungus prie rezervacinės sistemos, norint maty< NOWA ITAKA kelionių pasiūlymus su išvykimu iš Lenkijos oro uostų, bū<nai turime pasirinkta ITAKA organizatorių ir EN arba PL kalbą. 

 
Pirminis langas, po prisijungimo į rezervacinę sistemą 

 
 

 
 
 
 
 

1. Holidays and trips – pasirenkame, norėdami atlik< kelionių arba <k skrydžio bilietų paiešką. 
 

2. Booking list – pasirenkame, norėdami maty< atliktų užsakymų sąrašą. 
 

3. Bū<nai pasirenkame ITAKA organizatorių, norėdami maty< NOWA ITAKA organizatoriaus keliones iš Lenkijos oro uostų. 
 

4. Bū<nai pasirenkame EN arba PL kalbą, kitu atveju nematysite pasiūlymų. 
 



 
 

Kelionių paieškos langas 
 

 
 

1. Poilsinės kelionės. Pasirenkame, kai norime ieško/ /k poilsinių kelionių paketų. 
 

2. Pažin<nės kelionės. Pasirenkame, kai norime ieško/ /k pažin/nių kelionių paketų. 
 

3. Poilsinės + pažin<nės kelionės. Pasirenkame, kai norime ieško/ kelionių paketų 7 + 7, kuriuose pirma savaitė yra pažin/nė kelionė, o antra savaitė poilsinė kelionė pasirinktame 
viešbutyje. 
 

4. Slidinėjimas. Pasirenkame, kai norime ieško/ /k slidinėjimo kelionių. 



 
 

5. Visos kelionės. Pasirenkame, kai norime ieško/ visų kelionių. 
 

6. Skrydžio bilietai. Pasirenkame, kai norime ieško/ /k užsakomųjų skrydžių bilietų. 
 

7. Užsakymų sąrašas. Pasirenkame, kai norime ei/ į atliktų užsakymų sąrašą. 
 

8. Išvykimo datos. Pasirenkame išvykimo datas, nuo kada iki kada vėliausiai klientas gali išvyk/. Sistema kalendoriuje pažymi raudonai pasirinktą laikotarpį. Palikus laukelį tuščią bus 
rodomi visi galimi išvykimo datų pasirinkimai. 
 

9. Kelionės kryp<s. Pasirenkame norimas kelionės kryp/s arba regionus. Galima pasirink/ kelias norimas kryp/s ar regionus uždėjus varneles. Palikus laukelį tuščią bus rodomos visos 
galimos kelionės kryptys ir regionai. 
 

10. Keliaujantys asmenys. Pasirenkame, kiek bus keliaujančių asmenų. Galima rink/s ir 2 atskirus kambarius, tokiu atveju bus atliekama bendra rezervacija 2 kambariams. Kūdikių 
nurodomas minimalus amžius – 1. Jeigu kūdikis yra iki 1 metų, vis/ek nurodome 1. 
 

11. Kelionės trukmė. Galime pasirink/ norimą kelionės trukmę. Palikus laukelį tuščią, bus rodomos visos įmanomos kelionės trukmės. 
 

12. Transportas. Norint ieško/ tradicinio kelionės paketo - skrydis + viešbu/s + pervežimas pasirenkame Samolot. Norint ieško/ /k viešbučio pasiūlymo (jeigu toks galimas tai krypčiai), 
pasirenkame Dojazd własny. 
 

13. Išvykimas iš. Standar/škai nusistatome WAW oro uostą, iš jo vykdomi visi užsakomieji skrydžiai. Palikus laukelį tuščią, bus rodomi išvykimai iš visų galimų oro uostų tai krypčiai. 
 

14. Viešbučio lygis. Pasirenkame, jeigu norite maty/ /k konkrečios kategorijos viešbučius. Palikus laukelį tuščią, bus rodomi visų įmanomų kategorijų viešbučiai. 
 

15. Mai<nimas. Pasirenkame, jeigu norite maty/ /k konkretų mai/nimo /pą. Bez wyżywienia – be mai/nimo. Śniadania – /k pusryčiai. 2 posiłki – pusryčiai ir vakarienės. 3 posiłki – 
pusryčiai, pietūs ir vakarienės. All inclusive – viskas įskaičiuota. Palikus laukelį tuščią, bus rodomi visi įmanomi mai/nimo /pai. 
 

16. Katalogo kodas. Visuomet paliekame tuščią langelį. 
 

17. Paieškos kriterijų išvalymas. Paspaudžiame, jeigu norime išvaly/ visus kelionės paieškos pasirinkimus. 
 

18. Konkrečios šalies pasirinkimas. Galime uždė/ varneles ant konkrečių šalių ar regionų nesirenkant jokių kitų paieškos elementų. Tokiu atveju matysime visus tos šalies ar regiono 
pasiūlymus pagal kainą nuo žemiausios. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Paieškos rezultatai 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

1. Pasirinktas viešbu<s. Sistema raudonai iden/fikuoja, kurio viešbučio rezultatai rodomi dešinėje pusėje. 
 

2. Galimos skir<ngos skrydžio klasės. Sistema iden/fikuoja, kad šiame skrydyje galimas skir/ngų skrydžio klasių pasirinkimas. Dažniausiai tai yra – Economy, Premium Economy ir 
Business. 
 

3. ITAKA viešbučio ver<nimas. Sistema atvaizduoja vidinį NOWA ITAKA klientų viešbučio ver/nimą. 
 

4. Kelionės data. Sistema atvaizduoja, kuriai kelionės datai yra rodoma ši kaina. 
 

5. Viešbu<s. Paspaudus ant viešbučio pavadinimo atsidarys viešbučio informacinis langas. 
 

 
 
5.1 Viešbučio aprašymo moduliai. Galime pasirink/ konkretų dominanZ viešbučio aprašymo modulį. 
 
5.2 Viešbučio nuotraukos. Pasirinkus šį punktą matysime viešbučio nuotraukas. 
 
5.3 Regiono nuotraukos. Pasirinkus šį punktą matysime regiono nuotraukas. 

 
5.4 Žemėlapis. Pasirinkus šį punktą matysime kur yra viešbu/s žemėlapyje ir aplinkinius objektus. 

 



 
 

 
 

6. Kelionės datos filtravimas. Galime pasirink/ konkrečią kelionės data rezultatų atvaizdavimui. Palikus laukelį tuščią bus atvaizduojamos visos galimos kelionės datos. 
 

7. Išvykimo oro uosto filtras. Galime pasirink/ konkretų išvykimo oro uostą. Palikus laukelį tuščią bus atvaizduojami visi galimi išvykimo oro uostai (jeigu nepasirinkome konkretaus 
išvykimo oro uosto pirminiame kelionės paieškos lange). 
 

8. Mai<nimo filtras. Galime pasirink/ konkretų mai/nimo /pą. Palikus laukelį tuščią bus atvaizduojami visi galimi mai/nimo /pai (jeigu nepasirinkome konkretaus mai/nimo /po 
pirminiame kelionės paieškos lange). 
 

9. Kambario <po filtras. Galime pasirink/ konkretaus kambario /pą. Palikus laukelį tuščią bus atvaizduojami visi galimi kambario /pai. 
 

10. Vietų lėktuve ir viešbutyje <krinimas. Paspaudus šią ikonėlę matysime vietų skaičių lėktuve ir kambarių skaičių viešbutyje. 
 

 
 
Paspaudus šią ikonėlę, prie oro uosto ikonėlės esan/ C raidė iden/fikuoja, jog galima pa/krintų skir/ngų skrydžio klasių likusias vietas: 
 

 
 
 
 



 
 

11. Pasiūlymo kelionės data. Sistema atvaizduoja, kuriai kelionės datai atvaizduojamas šis pasiūlymas. 
 

12. Kelionės trukmė. Sistema atvaizduoja, kokia kelionės trukmė dienomis (kairėje) ir nakvynėmis viešbutyje (dešinėje). 
 

13. Skrydžio informacija. Paspaudus šią ikonėlę pasirodys papildomas langas su visa skrydžio informacija. 
 

 
 

14. Išvykimo oro uostas. Sistema atvaizduoja iš kurio oro uosto yra išvykimas. 
 

15. Mai<nimo <pas. Sistema atvaizduoja koks yra mai/nimo /pas šiam pasiūlymui. Užvedus pelės kursiorių ant ikonėlės bus parodomas pilnas pavadinimas. 
 

16. Kambario <pas. Sistema atvaizduoja koks yra kambario /pas šiam pasiūlymui. Užvedus pelės kursiorių ant ikonėlės bus parodomas pilnas kambario /po pavadinimas. 
 

17. Pasiūlymo rezervavimas. Paspaudus šią ikonėlę bus pereinama į rezervacijos atlikimo langą. 
 

18. Pasiūlymo pridėjimas krepšelį. Paspaudus šią ikonėlę pasiūlymas bus pridėtas į krepšelį, iš kurio galima bus suformuo/ pasiūlymą klientui. 


